СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»

КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

тринадцатой внеочередной сессии
      19.10.2022                                                                                         № 82
п. Фоминский Коношского района

Архангельской области

 Об утверждении размера должностного оклада
директора МБУК «Вохтомский СДК»

На основании постановления администрации муниципального образования «Вохтомское» от 18.10.2022 года № 39 «О повышении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников МБУК «Вохтомский СДК», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вохтомское», муниципальный Совет  решает:

1.   Установить директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вохтомский сельский Дом Культуры» должностной оклад в размере 17368 (Семнадцать тысяч триста шестьдесят восемь) рублей.

2. Решение муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 15.04.2021 года № 213 «Об утверждении размера должностного оклада директора МБУК «Вохтомский СДК» считать утратившим силу
3. Решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Председатель муниципального Совета                                        В.И. Кривов
Глава  муниципального образования                                         И.А.Нефедова